
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/138/13 

RADY GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013, poz.594),art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Umowa z Województwem Podkarpackim z dnia 22.05.2013 r. 

Nr GG.I.7152.18.3.2013 w sprawie przyznania dotacji dla gminy Tyrawa Wołoska na modernizację dróg 

dojazdowych do gruntów rolnych w 2013 r, pismo Komendy Powiatowej Policji w Sanoku oraz Placówki 

Straży Granicznej w Sanoku o udzielenie wsparcia finansowego na 2013 rok  

Rada Gminy Tyrawa Wołoska  

uchwala co następuje:  

 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 72.000,- zł  

 

Dział Rozdz § Treść Kwota w zł. 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70.000 

 01042  

2330 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jst 

70.000 

 

 

70.000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 

 

 

2.000 

 75616  

 

 

 

0360 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

podatek od spadków i darowizn 

 

 

 

2.000 

2.000 

               RAZEM 72.000 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2013 r.

Poz. 2988



2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 72.000,- zł  

 

Dział Rozdz § Treść Kwota w zł. 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 70.000 

 01042  

4270 

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 

Zakup usług remontowych 

70.000 

70.000 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 500 

 60016  

4270 

Drogi publiczne gminne 

Zakup usług remontowych 

500 

500 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

1.500 

 75404  

3000 

Komendy Wojewódzkie Policji 

Wpłaty od jednostek na PFC 

(z przeznaczeniem na zakup psa dla Policji) 

500 

 

500 

 75406  

3000 

Straż Graniczna 

Wpłaty od jednostek na PFC 

(z przeznaczeniem m.in. na zakup paliwa) 

1.000 

1.000 

               RAZEM 72.000 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Komisji 

Rewizyjnej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Burak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2988


		2013-08-12T14:13:20+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




